
证券代码：603933           证券简称：睿能科技         公告编号：2024-070 

 

福建睿能科技股份有限公司关于推动公司 

“提质增效重回报”及公司部分董事和高级管理人员 

增持公司股份计划实施结果公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

●已披露的增持计划 

2024 年 4月 17 日，福建睿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）披露

了《关于推动公司“提质增效重回报”及公司部分董事和高级管理人员增持公司

股份计划的公告》，公司部分董事及高级管理人员拟以自有资金增持公司股份，

基本情况如下： 

姓名 职务 实施期限 
增持

方式 
拟增持股数 

赵健民 董事、副总经理 

2024/4/17 

- 

2024/10/17 

集中

竞价 

不超过5万股 

蓝李春 董事、副总经理、董事会秘书 不超过3万股 

王开伟 董事 不超过5万股 

张国利 副总经理 不超过3万股 

张香玉 财务总监 不超过5万股 

●增持计划实施结果 

截至本公告披露日，本次增持主体通过上海证券交易所系统以集中竞价的方

式合计增持公司股份 210,000股，占公司股份总数（207,544,575股）的 0.1012%，

增持金额合计人民币 261.45万元。本次增持计划已实施完毕。 

 

 

 

 



近日，公司收到赵健民先生、蓝李春先生、王开伟先生、张国利先生、张香

玉女士关于增持公司股份计划实施完毕的通知，现将有关情况公告如下： 

一、增持主体的基本情况 

公司部分董事和高级管理人员赵健民先生、蓝李春先生、王开伟先生、张国

利先生、张香玉女士与公司其他股东无一致行动人关系。截至本公告披露前十二

个月内，除本次增持计划外，不存在其他增持计划。 

本次增持前持股情况如下： 

姓名 职务 股份来源 
增持前 

持股数量（股） 

增持前 

持股比例 

赵健民 董事、副总经理 2021年限制性股票激励计划 300,000 0.1427% 

蓝李春 
董事、副总经理、 

董事会秘书 

2021年限制性股票激励计划 150,000 
0.0951% 

2024年2月集中竞价交易增持 50,000 

王开伟 董事 2021年限制性股票激励计划 200,000 0.0951% 

张国利 副总经理 
2021年限制性股票激励计划 300,000 

0.1665% 
2024年2月集中竞价交易增持 50,000 

张香玉 财务总监 2021年限制性股票激励计划 300,000 0.1427% 

注 1：以公司股份总数 210,229,575股计算持股比例。 

注 2：公司董事王开伟先生辞去公司第四届董事会董事及董事会下属专门委员会委员的

事项已于近期生效，辞职后，王开伟先生仍在公司担任其他职务。 

二、增持计划的实施结果 

截至本公告披露日，本次增持主体已通过集中竞价的方式完成本次增持计划。

本次增持后持股情况如下： 

姓名 
本次增持

数量（股） 

本次增持 

比例 

本次 

增持金额 

（万元） 

股权激励计划 

限制性股票 

回购数量（股） 

增持后 

持股数量

（股） 

增持后 

持股比例 

赵健民 50,000 0.0241% 61.99 90,000 260,000 0.1253% 

蓝李春 30,000 0.0145% 37.72 45,000 185,000 0.0891% 

王开伟 50,000 0.0241% 63.48 60,000 190,000 0.0915% 

张国利 30,000 0.0145% 36.78 90,000 290,000 0.1397% 

张香玉 50,000 0.0241% 61.48 90,000 260,000 0.1253% 

注：2024 年 8 月 8 日，公司回购注销股权激励计划限制性股票 2,685,000 股。截至本

公告披露日，公司股份总数为 207,544,575股，以此计算本次增持比例和增持后持股比例。 

 



四、其他说明 

1、本次增持主体在实施增持计划的过程中，严格遵守中国证券监督管理委

员会、上海证券交易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，在

本次增持计划实施期间及法定期限内未减持所持有的公司股份。 

2、本次增持计划已实施完毕，不会影响公司上市地位，不会导致公司股权

分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 

特此公告。 

 

福建睿能科技股份有限公司董事会 

2024年 10月 10日 


